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LUunnuHapuyecknii npob6omnHmMK
napaniesibHoOro ce4yeHus ¢
OKpaLUE€HHbIM BOCbMUIPaHHbIM
XBOCTOBUKOM 4 MM

NHOOPMALINA O TOBAPE

e BocbMUIrpaHHbIN XBOCTOBUK

e HakoHeyHuK 54-58 no Pokeenny

e YapHbIN KOHel, ¢ TBEpAOCThIO OoT 38 g0 46 no
Pokeenny

e XpoM-MonmbaeH-BaHaaANEBAs CTaslb

e OKpalleHbl B CUHMI LBET
e CtanpgapTbl: DIN 6450
e Po3HKMYHas ynakoBKa
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CBOWCTBA TOBAPA

ToBap

516-004-1

4 mm

150 mm

10 mm

50 mm

63¢g
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